
   

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 

Р Е Ш Е  Н  И Е     

 

                      от  «22» сентября  2023г                          № 1-6 

 

О формировании Президиума Собрания депутатов  

городского округа «город Избербаш»  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Избербаш», 

ст. 10 Регламента Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» 

Собрание депутатов городского округа решает: 
 

1. Сформировать Президиум Собрания депутатов городского округа «город 

Избербаш» в количестве 7 человек в следующем  составе: 

  1) Бакаев Расул Абдулмуслимович – Председатель Собрания депутатов; 

2)  заместитель председателя Собрания депутатов; 

3) Мусаев Муса Запирович – председатель комиссии по бюджету и эконо-

мической политике; 

4) Сайпулаев Махач Гамзатович  – председатель комиссии по законодатель-

ству, законности, местному самоуправлению и депутатской этике;  

5) Салихова Барият Абдурашидовна – председатель комиссии по науке, об-

разованию, культуре, религии, молодежной и информационной политике, спор-

ту, труду, соцзащите и здравоохранению;  

6) Магомедов Абдулмалик Абдулгамидович – председатель комиссии по 

управлению муниципальной собственностью, землепользованию и градострои-

тельству;  

7)  Гаджиев  Муса  Гаджимурадович  – председатель комиссии по экологии, 

транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству. 
 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа «город Избербаш». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

городского округа «город Избербаш»                                Р. БАКАЕВ. 


